

Foreningen for "Etablering af Det Bæredygtige Forsamlingshus på Frederiksberg"

Generalforsamling 2021

Dato	29. november 2021
Deltagere	Victor August Aalund-Olsen, Anne Marie Jakobsen, Jane Kofod, Emilie Normann, Niels Johan Juhl-Nielsen, Kathrine Richter
Dagsorden	<ol style="list-style-type: none">1. Valg af stemmetællere2. Valg af dirigent3. Forpersonens beretning4. Regnskabsaflæggelse5. Behandling af indkomne forslag6. Fastsættelse af kontingent7. Godkendelse af budget8. Valg: <p>Bestyrelsesmedlemmer vælges for 2 år. Kassereren og 1 menigt bestyrelsesmedlem er på valg i ulige år og forpersonen og 2 menige bestyrelsesmedlemmer i lige år.</p><p>Endvidere vælges 2 bestyrelsessuppleanter og en revisor for 1 år.</p><p>Bestyrelsessuppleanter kan deltage i bestyrelsens møder uden stemmeret.</p>9. Eventuelt
Referat	Ad1) Victor valgt som stemmetæller
	Ad2) Anne Marie valgt som dirigent – og referent
	Ad3) Forpersonen, Victor, forelagde foreningens beretning for 2021, som blev taget til efterretning
	Ad4) Forpersonen, Victor, fremlagde regnskabet for 2021, som blev taget til efterretning.

	Ad5) Der var indkommet forslag om at ændre kontingent satser, således at man kan blive medlem gratis eller blive medlem som støtteperson for 250 kr. per år og opnå medlemsfordele som gratis adgang eller særlig pris til betalingsarrangementer samt fordelagtig pris ved køb af diverse rekvisitter til grøn omstilling i hverdagen.
	Ad6) Med afsæt i det indkomne forslag blev det vedtaget at man dels kan blive gratis medlem af foreningen og dels kan blive støttemedlem for 250 kr/år og opnå medlemsfordele.
	Ad7) Budget 2022 godkendt. Budgettet er vedhæftet.
	Ad8) Bestyrelsen blev valgt med følgende fordeling: Formand: Victor August Aalund-Olsen Næstformand: Anne Marie Jakobsen Kasser: Jane Kofod Medlem: Niels Johan-Nielsen Medlem; Emilie Normann Suppleant: Kathrine Richter Suppleant: Jan Wesarg Riemer (ikke til stede, men fuldmagt forelå)
	Ad8) Vi skal finde en snarest. Den tidligere stopper.
	Ad9) Eventuelt - intet